

AB Lundvalls Diverse

559052-5100

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ove Stefan Lundvall, Styrelseledamot
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 24 februari 2016 och har sitt säte i Jönköping. Räkenskapsåret är normalt 1 maj till 30 april. Första räkenskapsåret är från 24 februari 2016 till 30 april 2017. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljö- och hållbar utveckling, produktutveckling och tillverkning inom trä- och plastindustri och skötsel av markytor och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har under räkenskapsåret 2019 utvecklats till att även innefatta livsmedelsproduktion. Under räkenskapsåret 2020 startades gårdsbutik med servering. Bolaget har sitt kontor i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	699 080	326 393	372 624	352 501
Resultat efter finansiella poster	-21 601	-97 681	-11 740	-7 694
Soliditet (%)	9	20	13	32

Försäljningen av odlad matsvamp och konsultverksamheten har ökat. Coronapandemin är en del i förklaringen i båda fallen. Nya konsultuppdrag har bidragit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	99 896	-97 681	52 215
Balanseras i ny räkning		-97 681	97 681	0
Årets resultat			-21 601	-21 601
Vid årets utgång	50 000	2 215	-21 601	30 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	2 215
Årets resultat	-21 601
Summa	-19 386
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-19 386
Summa	-19 386

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		699 080	326 393
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 240	-1 610
Övriga rörelseintäkter		271 640	35 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		969 480	360 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 815	-44 433
Handelsvaror		-360	1 329
Övriga externa kostnader		-123 690	-114 309
Personalkostnader	2	-744 921	-274 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 782	-25 638
Summa rörelsekostnader		-990 568	-457 727
Rörelseresultat		-21 088	-97 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-450	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-66
Summa finansiella poster		-513	-66
Resultat efter finansiella poster		-21 601	-97 681
Resultat före skatt		-21 601	-97 681
Årets resultat		-21 601	-97 681

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 708	137 346
Summa materiella anläggningstillgångar		111 708	137 346
Summa anläggningstillgångar		111 708	137 346
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		8 200	9 440
Färdiga varor och handelsvaror		969	1 329
Summa varulager m.m.		9 169	10 769
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 285	61 688
Övriga fordringar		23 543	2 162
Summa kortfristiga fordringar		60 828	63 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 678	53 565
Summa kassa och bank		146 678	53 565
Summa omsättningstillgångar		216 675	128 184
Summa tillgångar		328 383	265 530

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 215	99 896
Årets resultat		-21 601	-97 681
Summa fritt eget kapital		-19 386	2 215
Summa eget kapital		30 614	52 215
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		133 000	133 000
Summa långfristiga skulder		133 000	133 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 165	5 517
Skatteskulder		2 133	0
Övriga skulder		154 471	74 798
Summa kortfristiga skulder		164 769	80 315
Summa eget kapital och skulder		328 383	265 530

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Har ändrat från alternativregeln till huvudregeln gällande tjänsteuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	179 462
Inköp	143
Utgående anskaffningsvärden	179 605
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 116
Årets avskrivningar	-25 781
Utgående avskrivningar	-67 897
Redovisat värde	111 708

Underskrifter

Årsredovisning för AB Lundvalls Diverse, 559052-5100
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Jönköping

Lars Ove Stefan Lundvall
Lars Ove Stefan Lundvall
Styrelseledamot
2022-11-29